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Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi sosyal bilimler alanında ulusal ve uluslararası düzeyde 
bilimsel ve nitelikli çalışmaları yayımlayarak bilim dünyasına ve akademik hayata yeni bir 
soluk getirmeyi amaçlamaktadır. 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi, Sosyal Bilimler 
Enstitüsü bünyesinde yayımlanan İktisat, İşletme, Maliye, Kamu Yönetimi, Uluslararası 
ilişkiler,  Endüstri ilişkileri, Sosyal Politika, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Tarih, Sosyoloji, 
Coğrafya, Eğitim Bilimleri, Edebiyat ve Yabancı Diller Ana Bilim Dalları gibi başlıkların 
oluşturduğu geniş bir alanda özgün ve nitelikli bilimsel çalışmaları desteklemeyi ve 
yayımlamayı amaçlayan uluslararası hakemli bir dergidir. Dergide özgün makalelerin yanı 
sıra kitap tanıtımı ve eleştirileri ile editöre mektuplar, toplantı ve konferans raporları da 
yayımlanabilir. Dergi, Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda 2 kez yayımlanacaktır. 

Dergi, Sosyal Bilimler alanını ilgilendiren konularda yayın yapan elektronik bir dergidir. 
Dergide, Türkçe ve İngilizce dillerindeki makaleler yayınlanmaktadır. Değerlendirilmek üzere 
dergimize gönderilen makalelerin, daha önce yayınlanmamış olması, yayınlanmak üzere 
kabul edilmemiş olması, yayınlanmak için değerlendirilme sürecinde olmaması gerekir. 
Değerlendirme sürecinde olan ve yayınlanan eserlerin sorumluluğu tümüyle yazar(lar)a 
aittir. Yayınlanan eserlerin telif hakları Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Araştırmaları Dergisi’ne aittir. Yayınlanması istenilen çalışmalar dergi yazım kuralları ve 
yayın ilkelerinde belirtilen koşullara uygun şekilde hazırlanıp gönderilmelidir. Dergiye 
sunulan makaleler öncelikle şekil ve içerik yönünden ön incelemeye tabi tutulmaktadır. Şekil 
ve içerik olarak uygun bulunan makaleler hakem tayin edilmek üzere yayın kuruluna 
sunulmaktadır. Değerlendirme sürecine geçildikten sonra hakemlik süreci ortalama 3 ile 5 
hafta arası sürmektedir. Yayın Kurulu tarafından incelenen makalelere uygun bulunduğu 
takdirde en az üç hakem atanmaktadır. Hakemlerden gelen raporlar doğrultusunda, 
makalenin yayınlanmasına, rapor çerçevesinde yazar(lar)dan düzeltme, ek bilgi ve kısaltma 
istenmesine veya yayınlanmamasına karar verilmektedir. Hakemlerden iki olumlu ve bir 
olumsuz rapor verilmesi halinde ilgili çalışma Dergi Editörlüğü tarafından uygun görülmesi 
halinde yayınlanabilmektedir. 
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